
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ 
เรื่อง   รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ 

  สมัยวิสามัญ  สมัยท่ี 1 ครั้งท่ี 1 ประจำปี 2563 

************************************************ 

 เนื่องจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ ได้ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ 
สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2563  ในวันที่  22  ตุลาคม  ๒๕63 เวลา 09.๐๐ น. ณ ห้อง
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุไปแล้วนั้น ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ ได้มีมติ
รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุดังกล่าว เม่ือคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเขาทะลุ สมัยสามัญ  สมัยที่ 4 ประจำปี 2563 วันที่  18  พฤศจิกายน  2563  เป็นที่เรียบร้อย
แล้ว 

 อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.
2547 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเขาทะลุ สมัยวิสามัญ  สมัยท่ี 1 ครั้งท่ี 1 ประจำปี 2563  ให้ทราบโดยท่ัวกัน ตามรายละเอียดการ
ประชุมฯ แนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   18  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563 

  

   

  (นายชัยยัญ  บุญยิ้ม) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะลุ 

 


